


	4. РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ДИГИТАЛНИ ТЕХНОЛОГИИ

	ЗАЛОЖБА 4.1  Дигитализација на процеси за финансиско известување на политичките партии

	Назив на одговорна институција
	Министерство за финансии

	Ниво на имплементација
	Во целост
	ограничено
	Не е започната/значително доцнење

	Доказ за проценетиот напредок
	Во периодот мај-декември 2024 година, РГ одржа четири состаноци на кои меѓу другото се утврди: Оперативен план со активност и рокови за реализација на истите, се утврди листата на подзаконските акти кои ќе бидат изменети/дополнети во насока на реализација на заложбата. 

	Опис на резултатите 
	Донесена одлука на Комисијата на ДКСК за прифаќање на активноста за воведување на интегрирано софтверско решение како дел на информацискиот систем на ДКСК. При што ДКСК ќе ги реализира сите активностите предвидени во Националниот акциски план за партнерство за отворена власт (2024-2026), по донесување на финансиски план, со кој ќе се утврдат изворите на финансирање на софтверското и хардверското решение, неопходни за реализација на заложбата.

	Следни чекори
	Одржување на состаноци на ниво на РГ во насока на реализација на активностите предвидени со оперативниот план



